21Teresina - Quarta-feira, 31 de dezembro de 2008 • No 249

Diário Oficial

CONTRATADA : CONSTRUTORA GENIPAPO LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorr ogação do prazo de
execução do Contrato nº 218/2008 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Décio
de Castro Macedo, pela CONSTRUTORA GENIPAPO LTDA.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº 219/2008

PROCESSO Nº: AA.120.1.003301/08
CONTRATO Nº: 219/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA : CONSTRUTORA GENIPAPO LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorr ogação do prazo de
execução do Contrato nº 219/2008 por 90 (noventa) dias.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora-Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Décio
de Castro Macedo, pela CONSTRUTORA GENIPAPO LTDA..

OF.  607

0 U T R O S

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DA EDUCAÇÃO E CULTURA
UNIDADE DE GESTÃO DE PESSOAS - UGP

ERRATA / ACESSO

01. DECRETO S/N DE 18/11/2008, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 223 DE  20/11/2008.
       JOANA D’ARC ALVES ROSAL ADAD
       MAT. 069090-2

ONDE SE LE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “SE” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE  “SM”

LEIA-SE

      DO CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR CLASSE “SE”  PARA O
CARGO DE SUPERVISOR ESCOLAR CLASSE “SM”.

02. DECRETO S/N DE 18/11/2008, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 223 DE 20/11/2008.

       MARIA DO SOCORRO ALVES DE AGUIAR
       MAT. 103234-8

ONDE SE LE

       DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE ‘B” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “SL”.

LEIA-SE

       DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “B” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “SE”

03. DECRETO S/N DE 08/11/93, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 209 DE 10/11/93.

      MARIA GORETE DA SILVA
      MAT. 075945-7

ONDE SE LE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “A” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”.

LEIA-SE

    DO CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGICO PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”

04. DECRETO S/N DE 15/10/2003, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 200 DE 17/10/2003.

      MARIA DO ROSARIO BORGES DE CARVALHO
       MAT. 076418-3

ONDE SE LE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “B” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “F”.

LEIA-SE

    DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “E” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “F”.

05. DECRETO S/N DE 30/03/93, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO ESTADO Nº 78 DE 28/04/93.

      MARIA  DAS DORES BORGES DE CASTRO
      MAT. 058329-4

ONDE SE LE

      DO CARGO DE PROFESSOR CLASSE “A” PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”.

LEIA-SE

    DO CARGO DE PROFESSOR PEDAGOGICO PARA O CARGO DE
PROFESSOR CLASSE “B”.

Gerência de Administração de Pessoal - GAP, em Teresina(PI), 29 de
dezembro de 2008.

ERRATA / ENQUADRAMENTO

DECRETO Nº 12.842 DE 30/10/2007,

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO

ESTADO Nº 206 DE 31/10/2007.

ONDE SE LE

01  MARIA DIRCE ALVES DE MOURA SOUSA

      MAT. 075900-7

      PROFESSOR CLASSE “E” NIVEL “VI”

LEIA-SE

-  MARIA NIRCE ALVES DE MOURA SOUSA

   MAT. 075900-7

02. ANTONIA MARIA DE MOURA BARROS

       MAT. 050665-6

- ANTONIA DE MOURA BARROS

   MAT. 050665-6

03 GILVANI BARBOSA MARTINS

      MAT. 074852-8

- GILVAN BARBOSA MARTINS

    MAT. 074852-8

04.  AUZENIR FRANCISCO DA SILVA LEMOS

        MAT. 074632-X

- AUZENIR FRANCISCA DA SILVA LEMOS

    MAT. 074632-X

05.  MARIETA PEREIRA DELFINA

        MAT. 076686-X

- MARIETA PEREIRA DELFIM

   MAT. 076686-X

06.  ESMERALDA DOS SANTOS REIS

        MAT. 052137-0

- ESMERALDA DOS SANTOS DIAS

   MAT. 052137-0

DECRETO Nº 13.095 DE

12/06/2008,PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

DO ESTADO Nº 110 DE 13/06/2008.

ONDE SE LE

LEIA-SE